
Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 030 GUENIN Emilie 38 271 65DameFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 044 MENGAL François-xavier 36 371 73Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 053 DELATTRE Evan 27 372 64Ju-GFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 046 SACHOT Maxime 28 303 58Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 022 HENRY Hugo 16 254 41Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Super vétéran du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 048 MOUSSION Joel 47 381 85Su-VFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

 002 BEULAY Daniel 42 422 84Su-VFR CENTRE U.S. VENDOME

 047 GOUSSIN Guy 38 373 75Su-VFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

 009 BONNEFOY Alain 36 274 63Su-VFR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 035 LESIEUR Philippe 25 335 58Su-VFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Vétéran du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 037 MENGAL Jean-françois 47 441 91Vété 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 004 MOLVEAU Jean-pierre 42 422 84VétéFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 041 ANTONY Christophe 38 433 81VétéFR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 038 FARCY Marc 37 434 80VétéFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB

 026 BOUVET Jean-luc 41 375 78VétéFR CENTRE ROTO SPORT SECTION BT

 016 BEAUFILS Patrick 36 406 76VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 010 GRAVOUILLE Michel 38 387 76VétéFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 040 LE GUILLOU Hervé 39 368 75VétéFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

 043 PHILIPPON Eric 37 379 74VétéFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

 005 RAUMAIN Patrick 40 3310 73VétéFR CENTRE U.S. VENDOME

 018 DUCLOS Philippe 35 3511 70VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 039 BOULET Franck 31 3412 65VétéFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

 052 MEHRING Eric 31 3013 61VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 023 TOUZEAU Christian 32 2614 58VétéFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 4 du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 003 DUCRAY Pierre 35 391 74Se-4FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 027 MULLOT Tommy 38 322 70Se-4 8FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 050 BELLANDE Maxime 33 373 70Se-4 6FR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 015 BELLANGER Guillaume 41 441 85Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 029 CHERON Christophe 43 412 84Se-3FR CENTRE U.S. VENDOME

 025 ROUSSEAU Christophe 40 403 80Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 034 MENGAL Nicolas 41 344 75Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 013 CASOLARI Sebastien 40 335 73Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 001 ANTONY Yvan 40 316 71Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 036 PILASTRE Loïc 34 347 68Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 008 PARCINEAU Flavien 31 338 64Se-3FR CENTRE CHENE ROND SHOOTING CLUB

 028 TESTAS Rodolphe 33 319 64Se-3FR CENTRE ROTO SPORT SECTION BT

 007 CAUDAL Quentin 26 3610 62Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 019 TAILLANDIER Kevin 33 2711 60Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 045 SACHOT Bruno 22 3712 59Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 033 RIMBOEUF Alexis 30 2913 59Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 021 PLAS Alexis 27 3014 57Se-3FR CENTRE U.S. VENDOME

 017 FOUCAULT Frederic 23 2215 45Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 031 MARTIN Lucas 42 441 86Se-2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 042 GOURDET Romain 37 442 81Se-2FR CENTRE B.T.C. VALLEROIS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 1 du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 011 ROULIN Joyce 46 491 95Se-1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 051 BOUZY Frédéric 43 482 91Se-1 10FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

 032 GIRARD Alain 40 403 80Se-1FR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS

 014 COUDRAY Jean-christophe 34 374 71Se-1FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS

 020 BREAN Yann 33 315 64Se-1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior France du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 049 CLEMENT Olivier 44 431 87Se-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT

1/103/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 2 (100 plateaux)

FFBT CENTRE VAL DE LOIRE

ENGLISH SPORTING 2022
(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 011 ROULIN Joyce 46 491 95Se-1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 037 MENGAL Jean-françois 47 442 91Vété 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 051 BOUZY Frédéric 43 483 91Se-1 10FR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT2

 049 CLEMENT Olivier 44 434 87Se-FFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT1

 031 MARTIN Lucas 42 445 86Se-2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 015 BELLANGER Guillaume 41 446 85Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS1

 048 MOUSSION Joel 47 387 85Su-VFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS1

 002 BEULAY Daniel 42 428 84Su-VFR CENTRE U.S. VENDOME2

 004 MOLVEAU Jean-pierre 42 429 84VétéFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 029 CHERON Christophe 43 4110 84Se-3FR CENTRE U.S. VENDOME2

 042 GOURDET Romain 37 4411 81Se-2FR CENTRE B.T.C. VALLEROIS2

 041 ANTONY Christophe 38 4312 81VétéFR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS3

 038 FARCY Marc 37 4313 80VétéFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB4

 032 GIRARD Alain 40 4014 80Se-1FR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS3

 025 ROUSSEAU Christophe 40 4015 80Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS3

 026 BOUVET Jean-luc 41 3716 78VétéFR CENTRE ROTO SPORT SECTION BT5

 016 BEAUFILS Patrick 36 4017 76VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN6

 010 GRAVOUILLE Michel 38 3818 76VétéFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS7

 047 GOUSSIN Guy 38 3719 75Su-VFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS3

 040 LE GUILLOU Hervé 39 3620 75VétéFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS8

 034 MENGAL Nicolas 41 3421 75Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 003 DUCRAY Pierre 35 3922 74Se-4FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS1

 043 PHILIPPON Eric 37 3723 74VétéFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS9

 044 MENGAL François-xavier 36 3724 73Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 013 CASOLARI Sebastien 40 3325 73Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 005 RAUMAIN Patrick 40 3326 73VétéFR CENTRE U.S. VENDOME10

 014 COUDRAY Jean-christophe 34 3727 71Se-1FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS4

 001 ANTONY Yvan 40 3128 71Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS6

 027 MULLOT Tommy 38 3229 70Se-4 8FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS2

 050 BELLANDE Maxime 33 3730 70Se-4 6FR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS3

 018 DUCLOS Philippe 35 3531 70VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN11

 036 PILASTRE Loïc 34 3432 68Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS7

 039 BOULET Franck 31 3433 65VétéFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE12

 030 GUENIN Emilie 38 2734 65DameFR CENTRE LES BRUYERES DE TOURS1

 053 DELATTRE Evan 27 3735 64Ju-GFR CENTRE C.T.CHASSE DU RABOT2

1/203/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur L1 L1 TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 7 - CENTRE)

 008 PARCINEAU Flavien 31 3336 64Se-3FR CENTRE CHENE ROND SHOOTING CLUB8

 020 BREAN Yann 33 3137 64Se-1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS5

 028 TESTAS Rodolphe 33 3138 64Se-3FR CENTRE ROTO SPORT SECTION BT9

 009 BONNEFOY Alain 36 2739 63Su-VFR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS4

 007 CAUDAL Quentin 26 3640 62Se-3FR CENTRE BALL TRAP DU SOUDRIS10

 052 MEHRING Eric 31 3041 61VétéFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN13

 019 TAILLANDIER Kevin 33 2742 60Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN11

 045 SACHOT Bruno 22 3743 59Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS12

 033 RIMBOEUF Alexis 30 2944 59Se-3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN13

 035 LESIEUR Philippe 25 3345 58Su-VFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS5

 046 SACHOT Maxime 28 3046 58Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 023 TOUZEAU Christian 32 2647 58VétéFR CENTRE SOLOGNE SHOOTING CLUB14

 021 PLAS Alexis 27 3048 57Se-3FR CENTRE U.S. VENDOME14

 017 FOUCAULT Frederic 23 2249 45Se-3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS15

 022 HENRY Hugo 16 2550 41Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

2/203/07/2022
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


